Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.06.2025  г.                                                                                              № 228
рп. Дубровка
Об утверждении Состава постоянно действующей комиссии по охране труда при администрации Дубровского района Брянской области, утвержденного постановлением администрации Дубровского района от 24.03.2022 г. № 135
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Дубровского муниципального района Брянской области и в связи с кадровыми изменениями в администрации Дубровского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в новой редакции Состав постоянно действующей комиссии по охране труда при администрации Дубровского района Брянской области, утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 24.03.2022 г. № 135 согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
                     Приложение
	к постановлению администрации

Дубровского района

от  03.06.2025 г.  № 228

СОСТАВ

постоянно действующей Комиссии по охране труда

при администрации Дубровского района Брянской области

	Шевелев Игорь Анатольевич
	-
	Глава администрации Дубровского района, председатель постоянно действующей комиссии по охране труда при администрации Дубровского района

	Ефименко Сергей Николаевич
	-
	Заместитель главы администрации Дубровского района, заместитель председателя ПДК

	Ветошко Ксения Владимировна
	-
	Инспектор по охране труда администрации Дубровского района, секретарь ПДК

	Члены ПДК по ОТ:

	Григорьев Алексей Евгеньевич
	-
	Специалист по охране труда МКУ «ХЭК» (по согласованию)

	Поборцева Валентина Алексеевна

	Специалист по охране труда, инспектор отдела кадров ООО «Дубровская швейная фабрика» (по согласованию)

	Максимова Любовь Николаевна

	Специалист по охране труда, главный экономист СПК «Зимницкий» (по согласованию)

	Барашко Наталья Александровна

	Специалист по охране труда ООО «ТД «Дубровкамолоко» (по согласованию)